



TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi

Sayı: 72180796/176

Konu: Finansçı Olmayanlar İçin Finans Uzaktan Eğitim Programı Hk.

10 Nisan 2015

SAYIN GENEL SEKRETER,

TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (TOBB ETÜ-SEM) olarak, 4 Mayıs - 2 Haziran 2015 tarihleri arasında gerçekleştireceğimiz "Finansçı Olmayanlar İçin Finans Uzaktan Eğitim Programı"nın detaylarını ekte sunuyoruz.

Eğitim; Finansal Yönetimin Amacı ve Faaliyetleri, Finansal Araçlar, Finansal Tablolar ve Finansal Tablolar Analizi, Temel Finans Matematiği, Bütçeleme, Finansal Kuruluşlar, Finansman Kaynakları, İşletme Sermayesi Yönetimi, Dış Ticaretin Finansmanı, Finansal Teknikler, Finansal Piyasalar, Proje Değerlemesi, Risk Yönetimi, Portföy Optimizasyonu ve Kurumsallaşma – Kurumsal Yönetime Geçiş konularını içermektedir.

Dersler hafta içi beş akşam 19.30 - 21.00 saatleri arasında canlı olarak gerçekleştirilecektir. Katılımcılar dersleri canlı olarak internet üzerinden takip edecek ve eğitmenlerimize sorularını ders esnasında yöneltebileceklerdir. Canlı dersi kaçıran katılımcılar kullanıcı adı ve şifreleriyle sisteme girerek dersleri daha sonra izleme imkanı bulabilmektedirler. Eğitim sonunda internet üzerinden yapılacak sınavda başarılı olan katılımcılara sertifika verilecektir. Kontenjanımızın 50 kişi sınırlı olması nedeniyle kayıtlarda başvuru tarihi dikkate alınacaktır.

Yukarıda kısaca özetlemeye çalıştığımız sertifika programına Oda/Borsanıza üye işletmelerde çalışan kişilerin ilgi göstereceğini düşünmekteyiz. Eğitimimizi üyelerinize duyurmanız hususunda desteklerinizi rica eder, saygılarımızı sunarız.

ADANA TİCARET BORSASI	
GÜN	15.04.2015
NO.	850
DOSYA KODU:	

Prof. Dr. Ramazan AKTAŞ
TOBB ETÜ-SEM Müdürü

İşletmelerden katılımın bilgilendirilmesi için bilgilendirme -
21/4



FİNANSÇI OLMAYANLAR İÇİN FİNANS UZAKTAN EĞİTİM PROGRAMI

Başlangıç tarihi: 4 Mayıs 2015 Pazartesi

Bitiş tarihi: 2 Haziran 2015 Salı

Eğitim gün ve saatleri: Pazartesi, Salı, Çarşamba, Perşembe, Cuma 19:30 – 21:00

Süre: 30 Saat

Eğitim bedeli: 1.000 TL (KDV dahil - 4 taksit)

İşletme kararlarının sağlıklı bir şekilde alınabilmesi ve firma kaynaklarının doğru kullanılması, yöneticilerin finansal bakış açısına sahip olmaları ve finansal verileri etkin kullanabilmeleri ile mümkündür. İşletme finansmanı ile ilgili konuların paylaşılacağı bu eğitimle, finans bilgisine sahip olmayan firma sahipleri ve yöneticilerin işletmenin değer artırma hedefine ulaşmasında finansal kaynakları en doğru biçimde değerlendirme becerisini kazanmaları amaçlanmaktadır.

Eğitmen Kadromuz:

Eğitimimiz; konusunda uzman ve tanınmış, işletmelere finansal konularda danışmanlık yapan bir kadro tarafından gerçekleştirilecektir.

Eğitim sonunda katılımcılara Başarı Sertifikası verilecektir. Sertifikaya hak kazanabilmek için eğitim sonunda internet üzerinden yapılacak olan yazılı sınavdan 60 ve üzerinde not alınması gerekmektedir.

Programın İçeriği:

- Finansal Yönetimin Amacı ve Faaliyetleri
- Finansal Araçlar
- Finansal Tablolar ve Finansal Tablolar Analizi
- Temel Finans Matematiği
- Bütçeleme
- Finansal Kuruluşlar
- Finansman Kaynakları
- İşletme Sermayesi Yönetimi
- Dış Ticaretin Finansmanı
- Finansal Teknikler
- Finansal Piyasalar
- Proje Değerlemesi
- Risk Yönetimi
- Portföy Optimizasyonu
- Kurumsallaşma – Kurumsal Yönetime Geçiş



TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi

Uzaktan Eğitim Sistemine Giriş İçin Gereken Teknik Donanım, Yazılım (Bilgisayar) ve İnternet Bağlantı Özellikleri Nelerdir?

Uzaktan eğitim sistemine katılım için öğrenci bilgisayarları Windows, Mac ya da Linux işletim sistemleri olabilir. Ya da mobil cihazlardan mobil uygulama yüklenerek uzaktan eğitim sanal sınıf sistemine giriş yapılabilir. Verimli bir ders için bilgisayarlardan erişim tavsiye edilir.

İnternet tarayıcısı olarak IE, Google Chrome, Firefox, Safari kullanılabilir. Ancak tarayıcılarda **Flash Player 10.3.183.5 ya da daha yeni versiyonun** yüklü olduğundan emin olunmalıdır. (Çoğunlukla tarayıcılarda Flash Player yüküdür.)

Standart bilgisayarlardan uzaktan eğitim sistemlerine rahatlıkla giriş yapılabilir. İnternet bağlantısı olarak 3G, ADSL, Kablolu v.b. internet bağlantıları kullanılabilir. Ancak ortak internet bağlantısı kullanımı durumunda yeterli internet bağlantı hızının olduğundan emin olunuz. Ayrıca 3G internet bağlantısında kullanıcının bulunduğu yerin baz istasyonuna uzaklığı ve bölgedeki kullanım yoğunluğu internet hızının değişkenlik göstermesine neden olabilir. Kablosuz internet kullanımında ise, Modem v.b. kablosuz internet dağıtıcısına uzak bir noktada olmak internet hızınızı etkileyecektir.

Donanım

WINDOWS	MAC	LINUX
2.4 GHz ya da daha yüksek hızlı x86-uyumlu işlemci ya da netbooklar için Intel® Atom™ 1.6GHz ya da daha yüksek hızlı işlemci	PowerPC® G3 500MHz ya da daha yüksek işlemci Intel Core™ Duo 1.83GHz ya da daha yüksek hızlı işlemci	2.4 GHz ya da daha yüksek hızlı x86-compatible işlemci ya da netbooklar için Intel® Atom™ 1.6GHz ya da daha yüksek hızlı işlemci
En az 1GB RAM – Kullanılmayan	En az 1GB RAM– Kullanılmayan	En az 1GB RAM – Kullanılmayan
En az 128MB VRAM* – Kullanılmayan	En az 128MB VRAM – Kullanılmayan	En az 128MB VRAM* – Kullanılmayan



TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi

Sürekli Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi

Operating Systems&Browsers

Windows	<p>Microsoft® Windows 7® Microsoft Internet Explorer (IE) 7.x, Firefox 4.x, Safari 4.x, Chrome 2.x ya da daha yüksek versiyon</p> <p>Microsoft® Windows Vista® Microsoft Internet Explorer (IE) 7.x, Firefox 4.x, Safari 4.x, Chrome 2.x ya da daha yüksek versiyon</p> <p>Microsoft® Windows XP® Microsoft Internet Explorer (IE) 7.x, Firefox 4.x, Safari 4.x, Chrome 2.x ya da daha yüksek versiyon</p> <p>NOT: Microsoft Internet Explorer (IE) 8 ya da daha yüksek versiyonlarda, "Orta" ve Orta-Yüksek" Güvenlik ayarları desteklenmektedir. "Yüksek" güvenlik ayarları desteklenmemektedir.</p> <p>IE'daMenü'den Araçlar tıkladığında gelen pencerede Güvenlik kısmından ayarları değiştirebilirsiniz.</p>
MAC	<p>Mac OS X v10.4 ya da 10.5 (PowerPC) ya da daha yüksek versiyon Firefox 4.x, Safari 4.x, Google Chrome 2.x ya da daha yüksek versiyon</p> <p>Mac OS X v10.4, 10.5, 10.6, 10.7 (Intel) ya da daha yüksek versiyon Firefox 4.x, Safari 4.x, Google Chrome 2.x ya da daha yüksek versiyon</p>
Linux	<p>Red Hat® Enterprise Linux (RHEL) 5 Firefox 3.x, ya da daha yüksek versiyon</p> <p>Novell SUSE® 9.x ya da daha yüksek versiyon Firefox 3.x, ya da daha yüksek versiyon</p> <p>Ubuntu 10 ya da daha yüksek versiyon Firefox 3.x ya da daha yüksek versiyon</p>
Solaris	<p>Solaris 10 Firefox 3.x ya da daha yüksek versiyon</p>